REQUERIMENTO

,ALJJJÍDLL'L 7'REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA,
SERVICOS DE CAPINA. RDÇADA, LIMPEZA DAS GUIAS E
VARRIÇÃO AO LONGO DEmm EXTENSÃO DA RUA ABRÃO
ISSA HALACK (RIBEIRÃNIA)

SENHOR PRESIDENTE

Sollcxtamos desta MD Coordenadoria de lepela Urbana que prowoenoe
os semoos de caomL focada, umpeza das guias & varnção ao mg:; de lona
extensão da RUA ABRAO !SSA HALACK1waenãma)

Desta forma, Requsnemos, na Qorma RegwmenlaW e depois de
ouwuo (: Plenáno desta Egrégwa Casa Legwslanva, Seja ohclado :) Exmo
SI Preveuo Mumupaw, para que este determme que a Coordenadoria de
Limpeza Urbana reahze os sevwçcs aquw vequendos

Sala das Sessões, 26 de (evweuo de 2019

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

IM'HHLM 1,

MUN“ «» N“ um x nxummo
cr.